



## Městský úřad Nechanice - odbor výstavby a životního prostředí

Husovo náměstí č.p.83

503 15 Nechanice

č.j.: Nech 1796/2022/Hal

Nechanice dne 5. října 2022

spisová značka: Sp-Nech 1768/2022

tel.: 498 773 814, e-mail: [stavebni4@nechanice.cz](mailto:stavebni4@nechanice.cz)

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 30. září 2022 od žadatele – **PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1** - žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

#### Konkrétně žádáte o tyto informace:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

Na základě vaší žádosti poskytuje Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí tyto informace:

- 1) Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, vydává rozhodnutí o odstranění stavby.
- 2) V období od 1. 2. 2022 doposud nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby vydané podle ustanovení § 128 odst. 4 a ustanovení § 129 stavebního zákona.
- 3) K dnešnímu dni neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby, jehož výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby.
- 4) Ve sledovaném období, tedy od 1. 2. 2022 doposud, vydal Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, tři souhlasy s odstraněním stavby:
  - Souhlas s odstraněním stavby pod názvem „Rodinný dům č.p. 30, Tůně“ umístěné na pozemku parc. č. st. 70 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Tůně u Nechanic, město Nechanice – místní část Tůně
  - Souhlas s odstraněním stavby pod názvem - „Stodola při rodinném domě č. p. 34, Lubno“, umístěné na pozemku parc. č. st. 51 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Lubno u Nechanic, město Nechanice
  - Souhlas s odstraněním stavby pod názvem – „Rodinný dům č.p. 35, Horní Přím“ umístěné na pozemku parc. č. st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Horní Přím, obec Dolní Přím, část obce Horní Přím.

otisk razítka

Bc. Vlastimil Halbich  
oprávněná úřední osoba  
odbor výstavby a životního prostředí  
Městský úřad Nechanice

Doručí se:

1. PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č. p. 28, 753 01 Hranice 1 (IDDS: yb4h36q)
2. Město Nechanice, Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice